
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obec Pomezí nad Ohří Vás všechny srdečně zve na letošní další ročník 

soutěžního klání ve vaření gulášů všech druhů. K dispozici bude i točené pivo 

na zapití gulášků. 

!Pro vítěze je připravena hodnotná cena ve formě horkovzdušné fritézy! 

Den a čas konání:   10. června 2022 od 18:00 hodin 

Místo konání:   pergola u dětského hřiště 

 

Před zahájením soutěže se bude konat hromadné focení obyvatel obce 

Pomezí nad Ohří, budeme rádi, když přijdete a stanete se součástí této 

unikátní vzpomínkové akce, při které bude jistě o zábavu postaráno. 

Začátek od 17:00 hodin. 

 

 

 

 

Přihlásit do soutěže se můžete do 5. června 2022 na telefonním čísle 

732 342 840 (pí. Karasová). 

A pokud se nechcete účastnit soutěže, nevadí, přijďte ochutnat od našich 

soutěžících a pomozte vybrat vítěze pro rok 2022. 

GULÁŠFEST 2022 


